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Fundo de Garantia Não Depositado 
Extrato Expurgos TR x INPC

Nome do Empregado:
Mario Avelino

Taxa de Juross:
3 %

PIS/PASEP:
10527101599

Carteira Trabalho:
12345 / 123

Data de Admissão:
02/01/2014 00:00:00

Tipo de Conta:
1

Banco:
Caixa Econômica Federal

Base da Conta:
Mato Grosso 

Data de Opção:
02/01/2014 00:00:00

Data de Demissão:
 

Denominação da Empresa
Teste Ltda. - Fundo não depositado  

Período do Extrato:
 Total

Data: Histórico: Oficial Expurgos TR x INPC Valor a receber
Valor: Saldo: Valor: Saldo:

07/02/2014 DEPÓSITO JANEIRO/2014 57,92 57,92 57,92 57,92 0,00
10/02/2014 JAM COM TAXA DE 0,003595 (COM INPC 0,008781 ) 0,00 57,92 0,00 57,92 0,00
07/03/2014 DEPÓSITO FEVEREIRO/2014 57,92 115,84 57,92 115,84 0,00
10/03/2014 JAM COM TAXA DE 0,003004 (COM INPC 0,008881 ) 0,17 116,01 0,51 116,35 0,34
07/04/2014 DEPÓSITO MARÇO/2014 57,92 173,93 57,92 174,27 0,34
10/04/2014 JAM COM TAXA DE 0,002732 (COM INPC 0,010685 ) 0,31 174,24 1,24 175,51 1,27
07/05/2014 DEPÓSITO ABRIL/2014 57,92 232,16 57,92 233,43 1,27
10/05/2014 JAM COM TAXA DE 0,002926 (COM INPC 0,010285 ) 0,50 232,66 1,80 235,23 2,57
06/06/2014 DEPÓSITO MAIO/2014 57,92 290,58 57,92 293,15 2,57
10/06/2014 JAM COM TAXA DE 0,003071 (COM INPC 0,008480 ) 0,71 291,29 1,99 295,14 3,85
07/07/2014 DEPÓSITO JUNHO/2014 57,92 349,21 57,92 353,06 3,85
10/07/2014 JAM COM TAXA DE 0,002932 (COM INPC 0,005072 ) 0,85 350,06 1,49 354,55 4,49
07/08/2014 DEPÓSITO JULHO/2014 57,92 407,98 57,92 412,47 4,49
10/08/2014 JAM COM TAXA DE 0,003522 (COM INPC 0,003768 ) 1,23 409,21 1,33 413,80 4,59
05/09/2014 DEPÓSITO AGOSTO/2014 57,92 467,13 57,92 471,72 4,59
10/09/2014 JAM COM TAXA DE 0,003069 (COM INPC 0,004269 ) 1,25 468,38 1,76 473,48 5,10
07/10/2014 DEPÓSITO SETEMBRO/2014 57,92 526,30 57,92 531,40 5,10
10/10/2014 JAM COM TAXA DE 0,003341 (COM INPC 0,007377 ) 1,56 527,86 3,49 534,89 7,03
07/11/2014 DEPÓSITO OUTUBRO/2014 57,92 585,78 57,92 592,81 7,03
10/11/2014 JAM COM TAXA DE 0,003506 (COM INPC 0,006274 ) 1,85 587,63 3,35 596,16 8,53
05/12/2014 DEPÓSITO NOVEMBRO/2014 57,92 645,55 57,92 654,08 8,53
10/12/2014 JAM COM TAXA DE 0,002950 (COM INPC 0,007778 ) 1,73 647,28 4,63 658,71 11,43
07/01/2015 DEPÓSITO DEZEMBRO/2014 57,92 705,20 57,92 716,63 11,43
10/01/2015 JAM COM TAXA DE 0,003521 (COM INPC 0,008680 ) 2,27 707,47 5,71 722,34 14,87
06/02/2015 DEPÓSITO JANEIRO/2015 63,04 770,51 63,04 785,38 14,87
10/02/2015 JAM COM TAXA DE 0,003346 (COM INPC 0,017302 ) 2,36 772,87 12,49 797,87 25,00
06/03/2015 DEPÓSITO FEVEREIRO/2015 63,04 835,91 63,04 860,91 25,00
10/03/2015 JAM COM TAXA DE 0,002634 (COM INPC 0,014094 ) 2,03 837,94 11,24 872,15 34,21
07/04/2015 DEPÓSITO MARÇO/2015 63,04 900,98 63,04 935,19 34,21
10/04/2015 JAM COM TAXA DE 0,003765 (COM INPC 0,017603 ) 3,15 904,13 15,35 950,54 46,41
07/05/2015 DEPÓSITO ABRIL/2015 63,04 967,17 63,04 1.013,58 46,41
10/05/2015 JAM COM TAXA DE 0,003542 (COM INPC 0,009582 ) 3,20 970,37 9,10 1.022,68 52,31
05/06/2015 DEPÓSITO MAIO/2015 63,04 1.033,41 63,04 1.085,72 52,31
10/06/2015 JAM COM TAXA DE 0,003622 (COM INPC 0,012390 ) 3,51 1.036,92 12,67 1.098,39 61,47
07/07/2015 DEPÓSITO JUNHO/2015 63,04 1.099,96 63,04 1.161,43 61,47
10/07/2015 JAM COM TAXA DE 0,004283 (COM INPC 0,010184 ) 4,44 1.104,40 11,18 1.172,61 68,21
07/08/2015 DEPÓSITO JULHO/2015 63,04 1.167,44 63,04 1.235,65 68,21
10/08/2015 JAM COM TAXA DE 0,004776 (COM INPC 0,008279 ) 5,27 1.172,71 9,70 1.245,35 72,64
04/09/2015 DEPÓSITO AGOSTO/2015 63,04 1.235,75 63,04 1.308,39 72,64
10/09/2015 JAM COM TAXA DE 0,004337 (COM INPC 0,004971 ) 5,08 1.240,83 6,19 1.314,58 73,75
07/10/2015 DEPÓSITO SETEMBRO/2015 63,04 1.303,87 63,04 1.377,62 73,75
10/10/2015 JAM COM TAXA DE 0,004390 (COM INPC 0,007577 ) 5,44 1.309,31 9,96 1.387,58 78,27
06/11/2015 DEPÓSITO OUTUBRO/2015 63,04 1.372,35 63,04 1.450,62 78,27
10/11/2015 JAM COM TAXA DE 0,004260 (COM INPC 0,010184 ) 5,57 1.377,92 14,13 1.464,75 86,83
07/12/2015 DEPÓSITO NOVEMBRO/2015 63,04 1.440,96 63,04 1.527,79 86,83
10/12/2015 JAM COM TAXA DE 0,003766 (COM INPC 0,013593 ) 5,18 1.446,14 19,91 1.547,70 101,56
07/01/2016 DEPÓSITO DEZEMBRO/2015 63,04 1.509,18 63,04 1.610,74 101,56
10/01/2016 JAM COM TAXA DE 0,004721 (COM INPC 0,011487 ) 6,82 1.516,00 17,77 1.628,51 112,51
05/02/2016 DEPÓSITO JANEIRO/2016 70,40 1.586,40 70,40 1.698,91 112,51
10/02/2016 JAM COM TAXA DE 0,003789 (COM INPC 0,017602 ) 5,74 1.592,14 28,66 1.727,57 135,43
07/03/2016 DEPÓSITO FEVEREIRO/2016 70,40 1.662,54 70,40 1.797,97 135,43
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10/03/2016 JAM COM TAXA DE 0,003425 (COM INPC 0,011989 ) 5,45 1.667,99 20,71 1.818,68 150,69
07/04/2016 DEPÓSITO MARÇO/2016 70,40 1.738,39 70,40 1.889,08 150,69
10/04/2016 JAM COM TAXA DE 0,004639 (COM INPC 0,006876 ) 7,73 1.746,12 12,50 1.901,58 155,46
06/05/2016 DEPÓSITO ABRIL/2016 70,40 1.816,52 70,40 1.971,98 155,46
10/05/2016 JAM COM TAXA DE 0,003773 (COM INPC 0,008881 ) 6,58 1.823,10 16,88 1.988,86 165,76
07/06/2016 DEPÓSITO MAIO/2016 70,40 1.893,50 70,40 2.059,26 165,76
10/06/2016 JAM COM TAXA DE 0,004003 (COM INPC 0,012290 ) 7,29 1.900,79 24,44 2.083,70 182,91
07/07/2016 DEPÓSITO JUNHO/2016 70,40 1.971,19 70,40 2.154,10 182,91
10/07/2016 JAM COM TAXA DE 0,004514 (COM INPC 0,007177 ) 8,58 1.979,77 14,95 2.169,05 189,28
05/08/2016 DEPÓSITO JULHO/2016 70,40 2.050,17 70,40 2.239,45 189,28
10/08/2016 JAM COM TAXA DE 0,004091 (COM INPC 0,008881 ) 8,09 2.058,26 19,26 2.258,71 200,45
06/09/2016 DEPÓSITO AGOSTO/2016 70,40 2.128,66 70,40 2.329,11 200,45
10/09/2016 JAM COM TAXA DE 0,005017 (COM INPC 0,005573 ) 10,32 2.138,98 12,58 2.341,69 202,71
07/10/2016 DEPÓSITO SETEMBRO/2016 70,40 2.209,38 70,40 2.412,09 202,71
10/10/2016 JAM COM TAXA DE 0,004045 (COM INPC 0,003268 ) 8,65 2.218,03 7,65 2.419,74 201,71
07/11/2016 DEPÓSITO OUTUBRO/2016 70,40 2.288,43 70,40 2.490,14 201,71
10/11/2016 JAM COM TAXA DE 0,004071 (COM INPC 0,004170 ) 9,02 2.297,45 10,09 2.500,23 202,78
07/12/2016 DEPÓSITO NOVEMBRO/2016 70,40 2.367,85 70,40 2.570,63 202,78
10/12/2016 JAM COM TAXA DE 0,003897 (COM INPC 0,003167 ) 8,95 2.376,80 7,91 2.578,54 201,74
06/01/2017 DEPÓSITO DEZEMBRO/2016 70,40 2.447,20 70,40 2.648,94 201,74
10/01/2017 JAM COM TAXA DE 0,004319 (COM INPC 0,003868 ) 10,26 2.457,46 9,97 2.658,91 201,45
07/02/2017 DEPÓSITO JANEIRO/2017 74,96 2.532,42 74,96 2.733,87 201,45
10/02/2017 JAM COM TAXA DE 0,004170 (COM INPC 0,006676 ) 10,24 2.542,66 17,75 2.751,62 208,96
07/03/2017 DEPÓSITO FEVEREIRO/2017 74,96 2.617,62 74,96 2.826,58 208,96
10/03/2017 JAM COM TAXA DE 0,002769 (COM INPC 0,004872 ) 7,04 2.624,66 13,40 2.839,98 215,32
07/04/2017 DEPÓSITO MARÇO/2017 74,96 2.699,62 74,96 2.914,94 215,32
10/04/2017 JAM COM TAXA DE 0,003989 (COM INPC 0,005674 ) 10,46 2.710,08 16,11 2.931,05 220,97
05/05/2017 DEPÓSITO ABRIL/2017 74,96 2.785,04 74,96 3.006,01 220,97
10/05/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003267 ) 6,68 2.791,72 9,57 3.015,58 223,86
07/06/2017 DEPÓSITO MAIO/2017 74,96 2.866,68 74,96 3.090,54 223,86
10/06/2017 JAM COM TAXA DE 0,003232 (COM INPC 0,006074 ) 9,02 2.875,70 18,31 3.108,85 233,15
07/07/2017 DEPÓSITO JUNHO/2017 74,96 2.950,66 74,96 3.183,81 233,15
10/07/2017 JAM COM TAXA DE 0,003003 (COM INPC -0,00054 ) 8,63 2.959,29 1,68 3.182,13 222,84
07/08/2017 DEPÓSITO JULHO/2017 74,96 3.034,25 74,96 3.257,09 222,84
10/08/2017 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 46,05 3.089,44 46,05 3.316,40 226,96
10/08/2017 JAM COM TAXA DE 0,003090 (COM INPC 0,004169 ) 9,14 3.043,39 13,26 3.270,35 226,96
07/09/2017 DEPÓSITO AGOSTO/2017 74,96 3.164,40 74,96 3.391,36 226,96
10/09/2017 JAM COM TAXA DE 0,002976 (COM INPC 0,002165 ) 9,05 3.173,45 7,08 3.398,44 224,99
07/10/2017 DEPÓSITO SETEMBRO/2017 74,96 3.248,41 74,96 3.473,40 224,99
10/10/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002265 ) 7,82 3.256,23 7,69 3.481,09 224,86
07/11/2017 DEPÓSITO OUTUBRO/2017 74,96 3.331,19 74,96 3.556,05 224,86
10/11/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006175 ) 8,02 3.339,21 21,49 3.577,54 238,33
07/12/2017 DEPÓSITO NOVEMBRO/2017 74,96 3.414,17 74,96 3.652,50 238,33
10/12/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 8,23 3.422,40 15,27 3.667,77 245,37
05/01/2018 DEPÓSITO DEZEMBRO/2017 74,96 3.497,36 74,96 3.742,73 245,37
10/01/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005072 ) 8,43 3.505,79 18,60 3.761,33 255,54
07/02/2018 DEPÓSITO JANEIRO/2018 76,32 3.582,11 76,32 3.837,65 255,54
10/02/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004771 ) 8,64 3.590,75 17,94 3.855,59 264,84
07/03/2018 DEPÓSITO FEVEREIRO/2018 76,32 3.667,07 76,32 3.931,91 264,84
10/03/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 8,85 3.675,92 16,46 3.948,37 272,45
07/04/2018 DEPÓSITO MARÇO/2018 76,32 3.752,24 76,32 4.024,69 272,45
10/04/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003167 ) 9,06 3.761,30 12,50 4.037,19 275,89
07/05/2018 DEPÓSITO ABRIL/2018 76,32 3.837,62 76,32 4.113,51 275,89
10/05/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004571 ) 9,27 3.846,89 18,45 4.131,96 285,07
07/06/2018 DEPÓSITO MAIO/2018 76,32 3.923,21 76,32 4.208,28 285,07
10/06/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006776 ) 9,48 3.932,69 27,99 4.236,27 303,58
07/07/2018 DEPÓSITO JUNHO/2018 76,32 4.009,01 76,32 4.312,59 303,58
10/07/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,016801 ) 9,69 4.018,70 71,17 4.383,76 365,06
07/08/2018 DEPÓSITO JULHO/2018 76,32 4.095,02 76,32 4.460,08 365,06
10/08/2018 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 58,94 4.163,87 58,94 4.540,81 376,94
10/08/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004972 ) 9,91 4.104,93 21,79 4.481,87 376,94
06/09/2018 DEPÓSITO AGOSTO/2018 76,32 4.240,19 76,32 4.617,13 376,94
10/09/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 10,12 4.250,31 11,05 4.628,18 377,87
05/10/2018 DEPÓSITO SETEMBRO/2018 76,32 4.326,63 76,32 4.704,50 377,87
10/10/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005473 ) 10,48 4.337,11 25,33 4.729,83 392,72
07/11/2018 DEPÓSITO OUTUBRO/2018 76,32 4.413,43 76,32 4.806,15 392,72
10/11/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006475 ) 10,69 4.424,12 30,62 4.836,77 412,65
07/12/2018 DEPÓSITO NOVEMBRO/2018 76,32 4.500,44 76,32 4.913,09 412,65
10/12/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC -0,00004 ) 10,90 4.511,34 0,20 4.912,89 401,55



14/08/2019 Evitando Perdas na sua Poupança

https://sistema.fundodegarantia.com.br/Impressaoextrato.aspx?identificacao_conta=278166&TipoExtrato=TR&DataInicio=&DataFinal= 3/3

07/01/2019 DEPÓSITO DEZEMBRO/2018 76,32 4.587,66 76,32 4.989,21 401,55
10/01/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003869 ) 11,12 4.598,78 19,00 5.008,21 409,43
07/02/2019 DEPÓSITO JANEIRO/2019 79,84 4.678,62 79,84 5.088,05 409,43
10/02/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006074 ) 11,34 4.689,96 30,41 5.118,46 428,50
07/03/2019 DEPÓSITO FEVEREIRO/2019 79,84 4.769,80 79,84 5.198,30 428,50
10/03/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,007879 ) 11,56 4.781,36 40,32 5.238,62 457,26
05/04/2019 DEPÓSITO MARÇO/2019 79,84 4.861,20 79,84 5.318,46 457,26
10/04/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,010184 ) 11,79 4.872,99 53,35 5.371,81 498,82
07/05/2019 DEPÓSITO ABRIL/2019 79,84 4.952,83 79,84 5.451,65 498,82
10/05/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,008480 ) 12,01 4.964,84 45,55 5.497,20 532,36
07/06/2019 DEPÓSITO MAIO/2019 79,84 5.044,68 79,84 5.577,04 532,36
10/06/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003969 ) 12,24 5.056,92 21,81 5.598,85 541,93
05/07/2019 DEPÓSITO JUNHO/2019 79,84 5.136,76 79,84 5.678,69 541,93
10/07/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002566 ) 12,47 5.149,23 14,36 5.693,05 543,82
07/08/2019 DEPÓSITO JULHO/2019 79,84 5.229,07 79,84 5.772,89 543,82
10/08/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003468 ) 12,69 5.241,76 19,74 5.792,63 550,87

Saldo final para efeito de rescisão de contrato: 5.132,43


